ζς'. Εἴ τις ἐπίσκοπος χειροθεσίαν παρ' ἐπισκόπου λαῶν, καὶ ὀρισθεὶς προιστάναι λαοῦ, μὴ καταδέξοιτο τὴν

A transgredi audeat, ipse quoque honore quem habet, privetur. Chorepiscopus autem fiat ab episcopo civitatis, cui subijcitur.

XC. — 11. Si quis episcopus vel presbyter, vel omnino ex canone, sine consensu et litteris episcoporum provinciae, et maxime metropolitani, ad imperatorem proficisci aggressus fuerit: is abdicetur et ejiciatur non solum a communione, sed etiam a dignitate, cujus particeps videtur existere: ut qui religiosissimi imperatoris nostri auribus molestiam afferre audeat contra statutum Ecclesiae. Si autem adire imperatorem necessaria causa exigat, hoc agatur cum deliberatione et sententia episcopi metropolitani provinciae, vel episcoporum qui sunt in eadem provincia, et cum eorum litteris proficiscatur.

B XCI. — 12. Si quis a proprio episcopo depositus, presbyter vel diaconus, vel episcopus a synodo, ausus fuerit imperatoris auribus molestiam afferre, cum oporteat ad majorem synodum converti, et jus quod se habere putat, ad plures episcopos referre, eorumque examinationem et iudicium suscipere. Si itaque his contemptis, imperatori molestus fuerit, is nulla venia dignus, neque sui defendendi locum habeat, nec spem restitutionis exspectet.

XCII. 13. Nullus episcopus audeat ab una provincia in aliam transire, et ad promotionem ministerii aliquos in Ecclesia ordinare, nec si alios una secum inducat, nisi venerit litteris accersitus metropolitani, et episcoporum qui sunt cum ipso, in quorum regionem accedit. Si autem nullo vocante, inordinate adveniat, ad aliorum ordinationem, et ecclesiasticarum rerum, ad se non pertinentium, constitutionem, sint quidem irrita quae ab ipso geruntur: ipse vero suae perversitatis et praeter rationem factae aggressionis debitas poenas det, exinde scilicet a sancta synodo depositus.

C XCIII. — 14. Si quis episcopus de quibusdam criminibus iudicetur, deinde contingat episcopos provinciae de eo dissidere, illis quidem eum de quo fertur sententia, innocentem pronuntiantibus, his vero reum: pro tota componenda controversia, placuit sanctae synodo, ut episcopus metropolitanus e vicina provincia iudices alios convocet, qui controversiam tollant, et quod cum provinciae episcopis probatum fuerit, confirmet.

D XCIV. — 15. Si quis episcopus aliquorum criminum accusatus, ab omnibus provinciae episcopis condemnatus fuerit, et omnes unam consentientem adversus eum sententiam tulerint: is ne amplius ab aliis iudicetur: sed provinciae episcoporum firma maneat sententia.